NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magén

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/7
PERIODO DEL: 2022/09/01 AL 2022/09/30
DIAS DEL PERIODO: 30

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 143,604,198.81 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.00 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 142,576,047.82 100.0000% INTERES COBRADO 1,104,866.24
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 156,578,793.57

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

142,576,047.82
110,588,601.28
110,665,316.51
0.00
0.00

143,604,198.81

REGIMEN FISCAL

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

CON LA FINALIDAD DE EVITAR UNA AFECTACION EN LA GENERACION DE TU ESTADO DE CUENTA

DEL MES DE OCTUBRE, ES NECESARIO QUE, SI NO LO HAS HECHO, A LA BREVEDAD
ACTUALICES TUS DATOS FISCALES. PARA MAS INFORMACION CONTACTA A TU PROMOTOR.

0.00

0.00

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ oo MENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/09/30  2022/10/03 3 9.2600 % 143,604,198.81 0.00 143,604,198.81 PAGARES

TOTALES: 143,604,198.81 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/09/01 2022/08/31 1 NF9813335 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,609,711.61 8.50 142,609,711.61
2022/09/01 2022/09/01 1 NF9814336 INICIO DE DEPOSITO 142,609,711.61 8.48 0.00
2022/09/02 2022/09/01 1 NF9814336 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,643,304.12 8.48 142,643,304.12
2022/09/02 2022/09/02 3 NF9815339 INICIO DE DEPOSITO 142,643,304.12 8.46 0.00
2022/09/05 2022/09/02 3 NF9815339 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,743,867.65 8.46 142,743,867.65
2022/09/05 2022/09/05 1 NF9816280 INICIO DE DEPOSITO 142,743,867.65 8.44 0.00
2022/09/06 2022/09/05 1 NF9816280 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,777,333.16 8.44 142,777,333.16
2022/09/06 2022/09/06 1 NF9817276 INICIO DE DEPOSITO 142,777,333.16 8.43 0.00
2022/09/07 2022/09/06 1 NF9817276 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,810,766.85 8.43 142,810,766.85
2022/09/07 2022/09/07 1 NF9818259 INICIO DE DEPOSITO 142,810,766.85 8.43 0.00
2022/09/08 2022/09/07 1 NF9818259 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,844,208.37 8.43 142,844,208.37
2022/09/08 2022/09/08 1 NF9819258 INICIO DE DEPOSITO 142,844,208.37 8.43 0.00
2022/09/09 2022/09/08 1 NF9819258 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,877,657.72 8.43 142,877,657.72
2022/09/09 2022/09/09 3 NF9820248 INICIO DE DEPOSITO 142,877,657.72 8.41 0.00
2022/09/12 2022/09/12 0 NF713349 RETIRO EFECTIVO 76,715.23 -76,715.23
2022/09/12 2022/09/09 3 NF9820248 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,977,791.15 8.41 142,901,075.92
2022/09/12 2022/09/12 1 NF9821245 INICIO DE DEPOSITO 142,901,075.92 8.43 0.00
2022/09/13 2022/09/12 1 NF9821245 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,934,538.59 8.43 142,934,538.59
2022/09/13 2022/09/13 1 NF9822255 INICIO DE DEPOSITO 142,934,538.59 8.43 0.00
2022/09/14 2022/09/14 0 NF714724 DEPOSITO EFECTIVO 41,224,790.37 41,224,790.37
2022/09/14 2022/09/14 0 NF714725 DEPOSITO EFECTIVO 5,895,000.00 47,119,790.37
2022/09/14 2022/09/13 1 NF9822255 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,968,009.09 8.43 190,087,799.46
2022/09/14 2022/09/14 1 NF9823237 INICIO DE DEPOSITO 190,087,799.46 8.42 0.00
2022/09/15 2022/09/14 1 NF9823237 VENCIMIENTO DEPOSITO 190,132,258.88 8.42 190,132,258.88
2022/09/15 2022/09/15 4 NF9824228 INICIO DE DEPOSITO 190,132,258.88 8.42 0.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715461 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715470 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -150,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715471 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -245,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715472 RETIRO EFECTIVO 900,000.00 -1,145,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715473 RETIRO EFECTIVO 570,000.00 -1,715,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715474 RETIRO EFECTIVO 675,000.00 -2,390,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715475 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,465,000.00
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2022/09/19 2022/09/15 0 NF715476 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -2,560,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715477 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -2,655,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715479 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,730,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715480 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,805,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715481 RETIRO EFECTIVO 190,000.00 -2,995,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715482 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -3,070,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715483 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -3,145,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715484 RETIRO EFECTIVO 450,000.00 -3,595,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715485 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -4,195,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715486 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,270,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715488 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,345,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715489 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -4,445,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715490 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,520,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715491 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,595,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715492 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,670,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715493 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,745,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715494 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -4,845,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715495 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,920,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715496 RETIRO EFECTIVO 200,000.00 -5,120,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715498 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -5,270,000.00
2022/09/19 2022/09/15 0 NF715499 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -5,345,000.00
2022/09/19 2022/09/15 4 NF9824228 VENCIMIENTO DEPOSITO 190,310,138.17 8.42 184,965,138.17
2022/09/19 2022/09/19 1 NF9825244 INICIO DE DEPOSITO 184,965,138.17 8.40 0.00
2022/09/20 2022/09/19 1 NF9825244 VENCIMIENTO DEPOSITO 185,008,296.70 8.40 185,008,296.70
2022/09/20 2022/09/20 1 NF9826240 INICIO DE DEPOSITO 185,008,296.70 8.41 0.00
2022/09/21 2022/09/20 1 NF9826240 VENCIMIENTO DEPOSITO 185,051,516.69 8.41 185,051,516.69
2022/09/21 2022/09/21 1 NF9827262 INICIO DE DEPOSITO 185,051,516.69 8.45 0.00
2022/09/22 2022/09/21 0 NF717202 RETIRO EFECTIVO 400,000.00 -400,000.00
2022/09/22 2022/09/21 0 NF717203 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -550,000.00
2022/09/22 2022/09/21 0 NF717207 RETIRO EFECTIVO 41,224,790.37 -41,774,790.37
2022/09/22 2022/09/21 1 NF9827262 VENCIMIENTO DEPOSITO 185,094,952.39 8.45 143,320,162.02
2022/09/22 2022/09/22 1 NF9828282 INICIO DE DEPOSITO 143,320,162.02 8.46 0.00
2022/09/23 2022/09/22 1 NF9828282 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,353,842.26 8.46 143,353,842.26



D

nacional financiera
Banca de Desarrollo

RFC:
CORREO:

MONEDA:
EJECUTIVO DE CUENTA:
TELEFONO:

NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magén
GDF9712054NA

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 5/7
CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2022/09/01 AL 2022/09/30
MXP DIAS DEL PERIODO: 30

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
ALEJANDRO SOSA ROMERO

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA FECHA

TASA

LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO

2022/09/23 2022/09/23 3 NF9829296 INICIO DE DEPOSITO 143,353,842.26 8.43 0.00
2022/09/26 2022/09/23 3 NF9829296 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,454,548.33 8.43 143,454,548.33
2022/09/26 2022/09/26 1 NF9830315 INICIO DE DEPOSITO 143,454,548.33 8.45 0.00
2022/09/27 2022/09/26 1 NF9830315 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,488,220.30 8.45 143,488,220.30
2022/09/27 2022/09/27 1 NF9831307 INICIO DE DEPOSITO 143,488,220.30 8.44 0.00
2022/09/28 2022/09/27 1 NF9831307 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,521,860.32 8.44 143,521,860.32
2022/09/28 2022/09/28 1 NF9832255 INICIO DE DEPOSITO 143,521,860.32 8.45 0.00
2022/09/29 2022/09/29 0 NF720063 DEPOSITO EFECTIVO 75,000.00 75,000.00
2022/09/29 2022/09/29 0 NF720064 DEPOSITO EFECTIVO 63,393,810.91 63,468,810.91
2022/09/29 2022/09/28 1 NF9832255 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,555,548.09 8.45 207,024,359.00
2022/09/29 2022/09/29 1 NF9833184 INICIO DE DEPOSITO 207,024,359.00 8.46 0.00
2022/09/30 2022/09/29 0 NF720562 RETIRO EFECTIVO 63,393,810.91 -63,393,810.91
2022/09/30 2022/09/29 0 NF720563 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -63,468,810.91
2022/09/30 2022/09/29 1 NF9833184 VENCIMIENTO DEPOSITO 207,073,009.72 8.46 143,604,198.81
2022/09/30 2022/09/30 3 NF9834164 INICIO DE DEPOSITO 143,604,198.81 9.26 0.00
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CORREO: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2022/09/01 AL 2022/09/30
MONEDA: MXP DIAS DEL PERIODO: 30

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal: 6204ac09-98d8-4fa4-8aa4-d4e4c3086¢f2

Sello Digital del Emisor:
JAKV29Y7BYnCacThe50+sXfoZalfskuKsZbCPPF9pVZiQvy6UEyCOu2AveYaQaSvQfRX/FNCV(q16KvdJI2K8r03+WeKNkpWFbe6BknZyE+gFY6r
62625070IvKB/71989eDzn1PISpXny0R/8mt+pv7Umu8SGL3BRUH4lipTC3DMtlwhxvYtlttaS8nUxQgmBG8UHsJ1cu9ZgitmjHDVrmxe7KmZrFQnZ
83YOXtJ3IxgUDVPMFMX06dmEuULW/2BbREtm3aA+ZBD1y/Py5e TDDxfZluUnpcm/DKZJImiGwQ7s5yl34HIIF40eNbdRAhDWBQKAQ9M7g3yNIdy
tqeE+7PQ==

Sello Digital del SAT:
bz5NMoGSHVXDfQ+wgTsSx9zfSA6akkS94JReAUOQ7ZVwWOXIVASNrOKeCWFD3zGulLbRJ4zz1kiiaZpay2pxP8hyRyCHGAH+s63RMtuPD70H
95fdzoAlidtVm8vpsSieZzJzzABNW30y6DVeSIRwxVt608sov1MuwsDA2FW62LgESMAU2RK8tON3EAPhZh7QcrWjVqfVBZvWGyi5eC9dEuU2zcYY
InyR2BJINpeAGJbiOVj6INSS9zMIMCDtQJI4mG+U20sKT6t8ChlI4GPNynyNAKWID3by9xXGv4XbCf5zBQS83wUVMauvobCUsUqgkém7TtYpn9sE
ZiaKScRUURemNA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]6204ac09-98d8-4fa4-8aad-d4e4c3086¢f2|2022-10-04T15:44:21-
05:00|LS0O1306189R5]||J4KV29Y7BYnCacThe50+sXfoZalfskuKsZbCPPF9pVZiQvy6UEyCOu2AveYaQaSvQfRX/FNCV(q16KvdJI2K8r03+WeKNkpWFbe6BknZyE+gFY6r62625070I1v
KB/71989eDzn1PISpXnyOR/8mt+pv7Umu8SGL3BRUH4lipTC3DMtlwhxvYtlttaS8nUxQgmBG8UHsJ1cu9ZgitmjHDVrmxe7KmZrFQnZ83Y OXtJ3IxgUDVPMFMX06dmEULW/2BbREtm
3aA+ZBD1y/Py5eTDDxfZIuUnpcm/DKZJImiGwQ7s5yI34HIIF40eNbdRdhDWBQKAQ9IM7g3yNI4ytqeE+7PQ==]00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-10-04T15:44:21 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
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Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 30

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



